1

合阳县财政局

关于7月份直达资金动态监控情况的

通 报

各相关股室：

现将2023年7月份全县直达资金和参照直达资金动态监控

情况通报如下：

一、直达资金

（一）预算下达情况

全县财政直达资金指标金额 81568.27 万元，已分配

81568.27 万元，分配进度 100%。

（二）支出情况

全县财政直达资金支出 58202.83 万元，支出进度 71.35%，

高于全市（71.1%）平均水平。

7 个业务股室中：预算股（98.94%）高于全市平均进度；

其余 4个业务股室支出进度低于全市平均进度,分别是社保

股（64.91%）、农业股（63.02%）、教科文股（55.21%）、

行政股（10.38%），综合股、经建股支出进度为 0。

二、上年结转直达资金

（一）支出情况

上年结转直达资金共 8331.31 万元，支出 3967.21 万元，

支出进度 47.62%，高于全市（31%）平均水平。

6 个业务股室高于全市平均进度，分别是社保股

2

（45.44%）、农业股(55.63%)、教科文股（90.04%）、经

建股（40.71%）高于全市平均进度；2 个股室低于全市平均

进度，分别是行政股（7.66%）、综合股（0%）。

三、相关要求

7 月份，全县财政直达资金支出进度虽然达到了序时进

度，部分股室截至 7 月底支出进度仍为 0。下阶段，各相关

业务股室要高度重视，特别是支出进度为 0 的股室，要加

强同项目主管单位沟通衔接，加快支出进度，实时关注直

达资金动态监控系统各项指标，进一步加快预算下达及支

出进度，规范信息填报，按时间、按要求将支出数据导入

到监控系统，保障财政扶贫资金和直达资金快速落实到位，

规范安全使用。

附件：1.直达资金分股室支出进度表

合阳县财政局

2023 年 8 月 21 日